
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 8 sierpnia 1988 roku Nr 7

TREŚĆ

Poz.:

UCHWAŁY

105

106

ZARZĄDZENIA

107

108

— Nr XXI/84/88 Gminnej Rady Narodowej w Gołyminie Ośrodku z dnia 31 maja 1988 roku w sprawie ustale
nia stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Gołymin Ośrodek.

— Nr XXI/78/88 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Mieście z dnia 1 czerwca 1988 roku w sprawie określe
nia granic skoncentrowanego budowanictwa jednorodzinnego realizowanego do roku 1990 na terenie gmi
ny Nowe Miasto

— Nr 5/88 Naczelnika Gminy w Dzierzążni z dnia 31 maja 1988 roku w sprawie czasu pracy placówek hand
lowych detalicznego, zakładów usługowych i gastronomicznych na terenie gminy Dzierzążnia.

— Nr 2/88 Naczelnika Gminy w Gzach z dnia 2 maja 1988 roku w sprawie otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych.

POROZUMIENIA

109 — Porozumienie zawarte pomiędzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie a Dyrektorem Woje
wódzkiego Szpitala Zespolonego w Ciechanowie w dniu 6 lipca 1988 roku.

110 — Porozumienie zawarte pomiędzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie a Dyrektorem Zespo
łu Opieki Zdrowotnej w Działdowie w dniu 6 lipca 1988 roku.

111 — Porozumienie zawarte pomiędzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie a Dyrektorem Zespo
łu Opieki Zdrowotnej w Mławie w dniu 10 czerwca 1988 roku.

112 — Porozumienie zawarte pomiędzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie a Dyrektorem Zespo
łu Opieki Zdrowotnej w Płońsku w dniu 10 czerwca 1988 roku.

113 — Porozumienie zawarte pomiędzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie a Dyrektorem Zespo
łu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku w dniu 6 lipca 1988 roku.

114 — Porozumienie zawarte pomiędzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie a Dyrektorem Zspołu
Opieki Zdrowotnej w Żurominie w dniu 6 lipca 1988 roku.

— 105 —

UCHWAŁA NR XXI/84/88

Gminnej Rady Narodowej w Gołyminie Ośrodku

z dnia 31 maja 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Gołymin Ośrodek

Na podstawie art. 26 pkt 4 i art. 67 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
art. 15 ust. 5 z dnia 10 kwietnia 1974 roku Prawo Lokalowe 
(Dz.U. z 1987 roku Nr 30, poz. 165) oraz § 11 ust. 1 Rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie 

czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230) — Gminna Rada Narodowa w Gołyminie Ośrodku 
uchwala, co następuje:

§1

Ustala się stawkę miesięczną bazową czynszu w wysokości:
1. 60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego 

na prowadzenie działalności statutowej organizacjom społe
czno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji.

2. 200 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu użytkowego.

§2

W sprawie nieuregulowanych niniejszą uchwałą, a dotyczących 
czynszu za lokale użytkowe, stosuje się przepisy rozporządzę-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 105—107Str. 2

nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie sta
wek czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

§3

Wykonynie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§4

Traci moc Uchwała Nr II/9/84 Gminnej Rady Narodowej w 
sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale mieszkalne i 
użytkowe.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upłyłwie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Wojciech Jaworowski

— 106 —

UCHWAŁA NR XXI/78/88

Gminnej Rady Narodowej w Nowym Mieście

z dnia 1 czerwca 1988 roku

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budowanictwa 
jednorodzinnego realizowanego do roku 1990 na terenie gminy 

Nowe Miasto

§3

Na gruntach objętych granicami skoncentrowanego budowni
ctwa jednorodzinnego i wykupionych względnie przejętych 
przez Państwo wybudowane zostaną następujące urządzenia 
komunalne w niżej określonych terminach licząc od daty naby
cia własności gruntu przez Państwo.
1. Grunt we wsi Nowe Miasto stanowiący działkę Nr 176,

a) sieć elektryczna do 31.XII.1988 roku przy 70% udziale 
Państwa w kosztach budowy,

b) droga o nawierzchni utwardzonej — 10 lat przy 70% 
udziale Państwa w kosztach budowy,

c) sieć wodociągowa — 5 lat przy 40% udziale Państwa w 
kosztach budowy.

2. Grunt w Nowym Mieście stanowiący działki nr nr 987 i 172,
a) sieć elektryczna — 3 lata przy 70% udziale Państwa w 

kosztach budowy,
b) droga o nawierzchni utwardzonej’ — 10 lat przy 70% 

udziale Państwa w kosztach budowy,
c) sieć wodociągowa — 6 lat przy 40% udziale Państwa w 

kosztach budowy.
3. Grunt położony we wsi Nowe Miasto stanowiący działkę nr 

141 i część działki Nr 142/3.
a) sieć elektryczna — 3 lata przy 70% udziale Państwa w 

kosztach budowy,
b) droga o nawierzchni utwardzonej — 10 lat przy 70% 

udziale Państwa w kosztach budowy,
c) sieć wodociągowa — 6 lat przy 40% udziale Państwa w 

kosztach budowy.
4. Grunt położony we wsi Nowe Miasto stanowiący część dzia

łek nr nr 143 i 144,
a) sieć elektryczna — 3 lata przy 70% udziale Państwa w 

kosztach budowy,
b) droga o nawierzchni utwardzonej — 10 lat przy udziale 

Państwa w kosztach budowy,
c) sieć wodociągowa — 6 lat przy 40% udziale Państwa w 

kosztach budowy.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 
roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. Nr 22, poz. 99) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i 
podziału nieruchomości (Dz.U. Nr 47, poz. 238) Gminna Rada 
Narodowa w Nowym Mieście uchwala, co następuje:

§4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w No
wym Mieście.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

§1

Przeznacza się pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin
ne realizowane w terminie do końca 1990 roku grunty określone 
granicami uwidocznionymi na mapie, stanowiącej załącznik do 
uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

mgr Bogdan Wardzyński

§2 — 107

Ustala się następujące terminy przystąpienia do czynności 
związanych z podziałem tych gruntów na działki budowlane:
1. Grunt położony we wsi Nowe Miasto stanowiący działkę Nr 

176, na którym realizowane jest budownictwo jednorodzinne 
od 1987 roku

2. Grunt położony we wsi Nowe Miasto stanowiący działki 
nrnr 987 i 172 — 1 lipiec 1988 r.

3. Grunt położony we wsi Nowe Miasto stanowiący działkę 
nrnr 141 i część działki Nr 142/3 — 1 marca 1989 roku

4. Grunt położony we wsi Nowe Miasto stanowiący część dzia
łek nr 143 i 144 — 1 marca 1990 roku.

ZARZĄDZENIE NR 5/88

Naczelnika Gminy w Dzierzążni

z dnia 31 maja 1988 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Dzierzą

żnia

Na podstawie art. XII § 1 Ustawy z dnia 26 marca 1974 r. —



Poz. 107 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 3

przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142) 
oraz § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla terenowych or
ganów administracji państwowej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz Zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985, 
roku w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 3, 
poz. 7) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam czas pracy uspołecznionych placówek handlowych i 
usługowych na terenie gminy w dni powszednie zgodnie z załą
cznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§2

Ustalam czas pracy placówek handlowych i usługowych w 
dodatkowe dni wolne od pracy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§3

Ustalam czas pracy placówek handlowych i usługowych w 
okresie nasilonych prac polowych tj. od 1 maja do 30 września 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§3

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej i 
usługowej oraz skrócenie czasu jej pracy wymaga zgody Nacze
lnika Gminy oraz wywieszenia informacji, na jaki czas placów
ka jest zamknięta i wskazania najbliższą czynną placówkę pro
wadzącą ten sam rodzaj działalności.

§4

Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego 
oraz zakładów usługowych powinny być umieszczone wywiesz
ki o dniach i godzinach pracy placówek, a nadto, która najbliż
sza placówka lub zakład o podobnym rodzaju pełni dyżur w do
datkowe dni wolne od pracy.

§6

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię kierow
ników jednostek handlowych i usługowych.

§7

Inspektor d/s handlu i usług gminy Dzierzążnia odpowiedzia
lny jest za prowadzenie stałej kontroli czasu pracy wszystkich 
placówek objętych niniejszym Zarządzeniem.

§8

Traci moc Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Gminy w Dzie
rzążni z dnia 1 czerwca 1985 roku w sprawie czasu pracy placó
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych na terenie gminy Dzierzążnia.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskie
go.

NACZELNIK GMINY 

mgr Hipolit Klimowski

7.30—17.30

7.30—14.30
6.

8.00—15.00
7.

8.00—15.00
8.

10.00—17.00
9.

8.00—15.00
14.

8.00—15.00
19.

7.00—14.00

8.00—15.00

czynny od 
czynny od

10.00—13.00
17.00—21.00

7.30—14.30
7.00—14.0010.

11.

12.
13.

15.
16.

3.
4.
5.

8.00—15.00
8.00—15.00

7.30—15.30
7.00—15.00

7.30—15.30
8.00—16.00
8.00—16.00

17.
18.

1.
2.

8.00—15.00
8.00—15.00
8.00—15.00

W pionie Gminnej spółdzielni „SCh”
1. Sklep spożywczy Nr 1 w Dzierzążni czynny od 8.00—14.00
2. Sklep spoż.-przemysłowy Nr 2 

w Skołatowie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5 
Naczelnika Gminy w Dzierzążni 

z dnia 31 maja 1988 roku.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5 
Naczelnika Gminy w Dzierzążni 

z dnia 31 maja 1988 roku

8,00—15.00
8.00—15.00

Czas pracy placówek handlowych w dodatkowe dni wolne od 
pracy

(wolne soboty)

8.00—15.00
8.00—15.00

Czas pracy uspołecznionych placówek handlowych i usługo
wych na terenie gminy Dzierzążnia w dni powszednie

W pionie Gminnej Spółdzielni „SCh”
Sklep spożywczy Nr 1 w Dzierzążni czynny od
Sklep spoż.-przemysłowy Nr 2 
w Skołatowie
Sklep spożywczy Nr 3 w Kucicach -,,-
Sklep masarski Nr 4 w Dzierzążni
Sklep Obrót Rolny Nr 5
w Dzierzążni
Sklep spoż.-przemysłowy Nr 6
w Kadłubowie
Sklep spoż.-przemysłowy Nr 7
w Guminie -,,-
Sklep czwórbranży Nr 8
w Dzierzążni -,,-
PSP spoż.-przemysłowy
w Sieklukach
Sklep spożywczy Nr 10 w Dzierzążni
PSP spoż.-przemysłowy
w Wilamowicach
PSP przemysłowy w Kucicach
PSP spoż.-przemysłowy 
w Podmarszczynie 
PSP spoż.-przemysłowy 
w Chróścinie
Sklep spożywczy Nr 11 w Kucicach -,,-
PSP spoż.-przemysłowy
w Pomianowie
PSP spoż.-przemysłowy w Sarnowie -,,- 
PSP spoż.-przemysłowy w Błominie 
Gumowskim
PSP spoż.-przemysłowy
w Starczewie Wielkim

Zakłady usługowe
1. Wypożyczalnia AGD
2. Zakład hydrauliczny

W pionie RSW „Prasa, Książka, Ruch”
1. Kiosk „Ruch” Nr 403 w Dzierzążni czynny od
2. Kiosk „Ruch” Nr 191 w Dzierzążni -,,-
3. Kiosk „Ruch” w Kucicach
4. Klub „Ruch” w Błominie

Gumowskim



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 107—108

3. Sklep spożywczy Nr 3 w Kucicach
4. Sklep spoż.-przemysłowy Nr 6 

w Kadłubowie
5. Sklep spoż.-przemysłowy Nr 7 

w Guminie

8.00—15.00

8.00—15.00

8.00—15.00
6. PSP spożywczo-przemysłowy

w Wilamowicach 8.00—15.00
7. PSP spożywczo-przemysłowy

w Sarnowie 8.00—15.00
8. Sklep Obrót Rolny Nr 5

w Dzierzążni w 1 sobotę
8.00—13.00 

ostatnią sobotę 
7.00—14.00

9. Sklep czwórbranży Nr 8
w Dzierzążni w 1 sobotę

8.00—13.00 
ostatnią sobotę 

8.00—15.00
10. PSP przemysłowy w Kucicach -,,- w 1 sobotę

8.00—13.00 
ostatnią sobotę 

8.00—15.00 
Za pracę w wolne soboty pracownicy zatrudnieni w placów
kach handlowych wymienionych w punktach od 1 do 7 otrzy
mują dzień wolny od pracy w poniedziałek.
W pionie RSW „Prasa, Książka, Ruch”

1. Kiosk „Ruch” Nr 403 w Dzierzążni czynny od 8.00—13.00
2. Kiosk „Ruch” Nr 191 w Dzierzążni -,,- 8.00—13.00
3. Kiosk „Ruch” w Kucicach -,,- 8.00—13.00
4. Klub „Ruch” w Błominie

Gumowskim -,,- 10.00—13.00
17.00—21.00 

Za pracę w wolne soboty pracownik Klubu „Ruch otrzymuje 
dzień wolny od pracy w poniedziałek.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5 
Naczelnika Gminy w Dzierzążni 

z dnia 31 maja 1988 roku

Czas pracy placówek handlowych w okresie nasilonych prac 
polowych

tj. od 1 maja do 30 września

1. Sklep spożywczy Nr 1 w Dzierzążni czynny od
2. Sklep spoż.-przemysłowy Nr 2

w Skołatowie -,,-
3. Sklep spożywczy Nr 3 w Kucicach
4. Sklep masarski Nr 4 w Dzierzążni -,,-
5. Sklep Obrót Rolny Nr 5 w Dzierzążni -,,-
6. Sklep spoż.-przemysłowy Nr 6

w Kadłubowie -,,-

7.30— 17.30

8.00—15.00
8.00—16.00
8.00—16.00
7.30— 15.30

8.00—16.00
7. Sklep spoż.-przemysłowy Nr 7

w Guminie -,,-
8. Sklep czwróbranży Nr 8

w Dzierzążni
9. PSP spoż.-przemysłowy

w Sieklukach
10. Sklep spożywczy Nr 10 w Dzierzążni -„-
11. PSP spoż.-przemysłowy

w Wilamowicach -,,-
12. PSP przemysłowy w Kucicach -,,-
13. PSP spoż.-przemysłowy

w Podmarszczynie
14. PSP spoż.-przemysłowy

w Chróścinie

8.00—16.00

10.00—17.00

7.30—15.30
7.00—15.00

8.00—16.00
8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

15. Sklep spożywczy Nr 11 w Kucicach -,,-
16. PSP spoż.-przemysłowy w Sarnowie -,,-
17. PSP spoż.-przemysłowy

w Pomianowie -,,-
18. PSP spoż.-przemysłowy w Błominie

Gumowskim -,,-
19. PSP spoż.-przemysłowy

w Starczewie Wielkim

8.00—16.00
8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

7.00—15.00

— 108 —

ZARZĄDZENIE NR 2/88

Naczelnika Gminy w Gzach 
z dnia 2 maja 1988 roku

w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142), 
12 pkt 1 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 roku w sprawie określenia upoważnień dla terenowych or
ganów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126) 
oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.Urz. MHWiU Nr 3 poz. 7) zarządzam co następuje:

§1

Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych w brzmieniu okre
ślonym w załączniku Nr 1 i Nr 2.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 10/86 Naczelnika Gminy z dnia 25 li
stopada 1986 roku w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskie
go.

NACZELNIK GMINY

mgr inż. Zbigniew Kołodziejski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 2/88 
Naczelnika Gminy w Gzach 
z dnia 2 maja 1988 roku

Lp. Nazwa i adres placówki praca w dni 
powszednie

od 15 września do 15 lipca Dzień w którym 
placówka jest 
nieczynna za 

pracę w wolną 
sobotę

od 15 lipca do 15 września

soboty
dni powszednie soboty wszystkie

robocze wolne

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Sklep spożywczy nr 2 w Gzach 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—14.00 — 7.00—17.00 7.00—14.00

2 Sklep spożywczy nr 1 w Żebrach Włostach 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 7.00—14.00

3 Sklep Czwróbranżowy nr 1 w Żebrach Włostach 7.00—14.00 7.00—14.00
pierwsza i 
ostatnia

pon. po przepr. 
pierw, sobocie 7.00—14.00

pierwsza i 
ostatniej

4 Sklep „Do Produkcji Rolnej” w Żebrach Włostach 7.00—14.00 7.00—14.00
pierwsza i 
ostatnia

7.00—16.00 7.00—16.00

5
Sklep Artykuły Gospodarstwa Domowego w Żebrach 
Włostach 7.00—14.00 7.00—14.00

pierwsza i 
ostatnia

7.00—14.00
pierwsza i 
ostatnia

6 Sklep spożywczy nr 4 w Przewodowie 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 poniedziałek 8.00—16.00 8.00—16.00

7 Sklep spożywczy nr 7 w Grodach Starych 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 poniedziałek 8.00—16.00 8.00—16.00

8 Sklep spożywczy nr 5 w Pąkowie 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 poniedziałek 8.00—15.00 8.00—15.00

9 Sklep spożywczy nr 3 w Szyszkach 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 — 8.00—16.00 8.00—16.00

10 Sklep spożywczy nr 6 w Skaszewie 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 7.00—14.00

11 Sklep dziewiarki w Szyszkach 8.00—15.00 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 8.00—15.00

12 Sklep PSP Nr 8 w Słończewie 8.00—15.00 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 8.00—15.00

13 Sklep PSP Nr 11 w Ostaszewie 8.00—15.00 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 8.00—15.00

14 Sklep PSP Nr 10 w Borzach Strumianach 8.00—15.00 8.00—15.00 — 8.00—15.00 8.00—15.00

15 Sklep PSP nr 9 w Porzowie 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 poniedziałek 8.00—15.00 8.00—15.00

16 Sklep PSP Nr 12 w Kęsach 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 poniedziałek 8.00—15.00 8.00—15.00

17 Klub Młodego Rolnika w Sisicach 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 poniedziałek 17.00—22.00 17.00—22

18 Bar gastronomiczny kat. IV w Żebrach Włostach 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—14.00 poniedziałek 7.00—16.00 7.00—16.00

19 Kiosk RSW „Prasa Książka Ruch” w Szyszkach 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—13.00 — 7.00—16.00 7.00—16.00

20 Kiosk RSW „Prasa Książka Ruch” w Przewodowie 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—16.00 — 7.00—16.00 7.00—16.00

21 Kiosk RSW „Prasa Książka Ruch” w Gzach 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—13.00 — 7.00—16.00 7.00—16.00

Poz. 108 
D

ZIEN
N

IK U
R

ZĘD
O

W
Y W

O
JEW

Ó
D

ZTW
A C

IEC
H

AN
O

W
SKIEG

O N
R 7 

Str. 5



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 108—109

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 2/88 
Naczelnika Gminy w Gzach 
z dnia 2 maja 1988 roku

Lp. Nazwisko i imię Adres zakładu 
rzemieślniczego

praca w dni 
powszednie

prawa w 
soboty

1 2 3 4 5 6

1 Staszewski Szczepan Porzowo ślusarstwo 8.00—16.00 pierwsza i 
ostatnia

2 Marciniak Ryszard Ołdaki malarstwo 8.00—16.00

3 Sadownik Henryk Pękowo malarstwo 8.00—16.00

4 Gołębiowski Jan Żebry Falbogi
mechanika ma

szyn roln. 8.00—16.00 —j

5 Sitkowski Stanisław Zalesie
mechanika ma

szyn roln. 8.00—16.00

6 Golga Stefan Sulnikowo
mechanika ma

szyn i urzą
dzeń roln.

8.00—16.00

7 Kaczmarczyk Jan Gzy piekarnictwo 8.00—16.00 8.00—10.00

8 Głowacki Tadeusz Grochy Stare
instalatorstwo 

elektryczne 8.00—16.00
pierwsza i 
ostatnia

9 Zbierowski Zygmunt Kęsy betoniarstwo 8.00—16.00

10 Łukasik Jan Ołdaki stolarstwo 8.00—16.00

11 Bruździak Zbigniew Szyszki murarstwo 8.00—16.00

12 Kaczorowski Michał Pękowo murarstwo 8.00—16.00

13 Kaczorowski Jerzy Zebry Falbogi murarstwo 8.00—16.00 “>>

14 Kasiński Marian Przewodowo murarstwo 8.00—16.00 —n—

15 Sitkowski Tadeusz Ołdaki murarstwo 8.00—16.00

16 Tyszkiewicz Władysław Ołdaki murarstwo 8.00—16.00

17 Wyrzykowski Stanisław Zebry Falbogi murarstwo 8.00—16.00 “n”

18 Chmielewski Czesław Skaszewo murarstwo 8.00—16.00 —, j”

19 Napiórkowski Piotr Pękowo murarstwo 8.00—16.00 “n”

20 Bochenek Zenon Żebry Falbogi murarstwo 8.00—16.00
pierwsza i 
ostatnia

21 Spółka z o.o. Gotardy elektronika 7.00—15.00
pierwsza 
ostatnia

— 109 —

POROZUMIENIE

w dniu 1988.07.06 zostało zawarte porozumienie pomiędzy Głó
wnym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie zwanym dalej 
„organem powierzającym” a Dyrektorem Wojewódzkiego Szpi
tala Zespolonego w Ciechanowie zwanym dalej „jednostką 
przyjmującą” następującej treści:

§1

Organ powierzający przekazuje jednostce przyjmującej prowa
dzenie niżej wymienionych spraw:

1) postępowanie w zakresie przymusowego leczenia chorób za
kaźnych,

2) powoływanie komisji w celu komisyjnego badania lekarskie
go i rozpatrywania wniosków osób odsuniętych orzeczeniem 
lekarskim od zajęć, których wykonywanie jest zabronione 
osobom dotkniętym chorobą weneryczną, lub od zajęć, któ
rych wykonywanie wymaga ze względów sanitarno-epide
miologicznych określonych warunków zdrowia,

3) organizowanie obowiązkowych badań lekarskich mających 
na celu wykrywanie chorób wenerycznych, wzywanie na 
obowiązkowe badania osób, co do których zachodzi uzasad
nione podejrzenie, że są chore wenerycznie, oraz kierowanie 
chorych wenerycznie do odpowiedniego zespołu lekarskiego.



Poz. 109—111 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 7

§2

Kierownik jednostki przyjmującej upoważniony jest do wyda
wania decyzji administracyjnej w następujących sprawach:
1) w celu poddania się przymusowi leczenia osób dotkniętych 

chorobą zakaźną lub weneryczną,

Podstawa prawna:
— ustawa z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób za

kaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, zm. z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280).

— ustawa z 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 170, zm. z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1975 r. Nr 
17, poz. 94),

— dekret z dnia 16 kwietnia 1946 r. o zwalczaniu chorób wene
rycznych (Dz.U. z 1949 r. Nr 51, poz. 394, zm. z 1975 r. Nr 
17, poz. 94).

oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadze
nie terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych przed
siębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej, oraz sposobu ich powierzania. (Dz.U. Nr 40, poz. 
229).

§3

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Ciechanowski.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechano
wskiego.

Dyrektor WSzZ w Ciechanowie 
lek. med. Marek Scharoch 

Główny Lekarz Wojewódzki 
Jerzy Kwiecień

(podpis) (podpis)

— 110 —

POROZUMIENIE

w dniu 1988.07.06 zostało zawarte porozumienie pomiędzy Głó
wnym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie zwanym dalej 
„organem powierzającym” a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Działdowie ul. Leśna 1 zwanym dalej „jednostką 
przyjmującą” następującej treści:

§1

Organ powierzający przekazuje jednostce przyjmującej prowa
dzenie niżej wymienionych spraw:
1) postępowanie w zakresie przymusowego leczenia chorób za

kaźnych,
2) powoływanie komisji w celu komisyjnego badania lekarskie

go i rozpatrywania wniosków osób odsuniętych orzeczeniem 
lekarskim od zajęć, których wykonywanie jest zabronione 
osobom dotkniętym chorobą weneryczną, lub od zajęć, któ
rych wykonywanie wymaga ze względów sanitarno-epide
miologicznych określonych warunków zdrowia,

3) organizowanie obowiązkowych badań lekarskich mających 
na celu wykrywanie chorób wenerycznych, wzywanie na 
obowiązkowe badania osób, co do których zachodzi uzasad

nione podejrzenie, że są chore wenerycznie, oraz kierowanie 
chorych wenerycznie do odpowiedniego zespołu lekarskiego.

§2

Kierownik jednostki przyjmującej upoważniony jest do wyda
wania decyzji administracyjnej w następujących sprawach:
1) w celu poddania się przymusowi leczenia osób dotkniętych 

chorobą zakaźną lub. weneryczną,

Podstawa prawna:
— ustawa z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób za

kaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, zm. z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280).

— ustawa z 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 170, zm. z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1975 r. Nr 
17, poz. 94),

— dekret z dnia 16 kwietnia 1946 r. o zwalczaniu chorób wene
rycznych (Dz.U. z 1949 r. Nr 51, poz. 394, zm. z 1975 r. Nr 
17, poz. 94).

oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadze
nie terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych przed
siębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej, oraz sposobu ich powierzania. (Dz.U. Nr 40, poz. 
229).

§3

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Ciechanowski.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechano
wskiego.

Dyrektor ZOZ

lek. med. Tomir Vitali

Główny Lekarz Wojewódzki

Jerzy Kwiecień

(podpis) (podpis)

— 111 —

POROZUMIENIE

w dniu 1988.06.10 zostało zawarte porozumienie pomiędzy Głó
wnym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie zwanym dalej 
„organem powierzającym” a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Mławie ul. Olstzyńska 59 zwanym dalej „jednostką 
przyjmującą” następującej treści:

§1

Organ powierzający przekazuje jednostce przyjmującej prowa
dzenie niżej wymienionych spraw:
1) postępowanie w zakresie przymusowego leczenia chorób za

kaźnych,
2) powoływanie komisji w celu komisyjnego badania lekarskie

go i rozpatrywania wniosków osób odsuniętych orzeczeniem 
lekarskim od zajęć, których wykonywanie jest zabronione 
osobom dotkniętym chorobą weneryczną, lub od zajęć, któ-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 111—113

rych wykonywanie wymaga ze względów sanitarno-epide
miologicznych określonych warunków zdrowia,

3) organizowanie obowiązkowych badań lekarskich mających 
na celu wykrywanie chorób wenerycznych, wzywanie na 
obowiązkowe badania osób, co do których zachodzi uzasad
nione podejrzenie, że są chore wenerycznie, oraz kierowanie 
chorych wenerycznie do odpowiedniego zespołu lekarskiego.

§2

Kierownik jednostki przyjmującej upoważniony jest do wyda
wania decyzji administracyjnej w następujących sprawach:
1) w celu poddania się przymusowi leczenia osób dotkniętych 

chorobą zakaźną lub weneryczną,

Podstawa prawna:
— ustawa z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób za

kaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, zm. z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280).

— ustawa z 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 170, zm. z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1975 r. Nr 
17, poz. 94),

— dekret z dnia 16 kwietnia 1946 r. o zwalczaniu chorób wene
rycznych (Dz.U. z 1949 r. Nr 51, poz. 394, zm. z 1975 r. Nr 
17, poz. 94).

oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadze
nie terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych przed
siębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej, oraz sposobu ich powierzania. (Dz.U. Nr 40, poz. 
229).

§3

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Ciechanowski.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechano
wskiego.

Dyrektor ZOZ w Mławie Główny Lekarz Wojewódzki

lekarz. Jerzy Baluk Jerzy Kwiecień

— 112 —

POROZUMIENIE

w dniu 10 czerwca 1988 r. zostało zawarte porozumienie pomię
dzy Głównym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie zwanym 
dalej „organem powierzającym” a Dyrektorem Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Płońsku ul. Sienkiewicza 9 zwanym dalej „jed
nostką przyjmującą” następującej treści:

§1

Organ powierzający przekazuje jednostce przyjmującej prowa
dzenie niżej wymienionych spraw:
1) postępowanie w zakresie przymusowego leczenia chorób za

kaźnych,
2) powoływanie komisji w celu komisyjnego badania lekarskie

go i rozpatrywania wniosków osób odsuniętych orzeczeniem 

lekarskim od zajęć, których wykonywanie jest zabronione 
osobom dotkniętym chorobą weneryczną, lub od zajęć, któ
rych wykonywanie wymaga ze względów sanitamo-epide- 
miologic.znych określonych warunków zdrowia,

3) organizowanie obowiązkowych badań lekarskich mających 
na celu wykrywanie chorób wenerycznych, wzywanie na 
obowiązkowe badania osób, co do których zachodzi uzasad
nione podejrzenie, że są chore wenerycznie, oraz kierowanie 
chorych wenerycznie do odpowiedniego zespołu lekarskiego.

§2

Kierownik jednostki przyjmującej upoważniony jest do wyda
wania decyzji administracyjnej w następujących sprawach:
1) w celu poddania się przymusowi leczenia osób dotkniętych 

chorobą zakaźną lub weneryczną,

Podstawa prawna:
— ustawa z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób za

kaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, zm. z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280).

— ustawa z 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 170, zm. z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1975 r. Nr 
17, poz. 94),

— dekret z dnia 16 kwietnia 1946 r. o zwalczaniu chorób wene
rycznych (Dz.U. z 1949 r. Nr 51, poz. 394, zm. z 1975 r. Nr 
17, poz. 94).

oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadze
nie terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych przed
siębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej, oraz sposobu ich powierzania. (Dz.U. Nr 40, poz. 
229).

§3

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Ciechanowski.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku' Urzędowym Województwa Ciechano
wskiego.

Dyrektor ZOZ w Płońsku Główny Lekarz Wojewódzki
lek. Sz. Lejkowski Jerzy Kwiecień

(podpis) (podpis)

— 113 —

POROZUMIENIE

w dniu 1988.07.06 zostało zawarte porozumienie pomiędzy Głó
wnym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie zwanym dalej 
„organem powierzającym” a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdro
wotnej w PUŁTUSKU ul. 1 Maja 1 zwanym dalej „jednostką 
przyjmującą” następującej treści:

§1

Organ powierzający przekazuje jednostce przyjmującej prowa
dzenie niżej wymienionych spraw:



Poz. 113—114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 9

1) postępowanie w zakresie przymusowego leczenia chorób za
kaźnych,

2) powoływanie komisji w celu komisyjnego badania lekarskie
go i rozpatrywania wniosków osób odsuniętych orzeczeniem 
lekarskim od zajęć, których wykonywanie jest zabronione 
osobom dotkniętym chorobą, weneryczną, lub od zajęć, któ
rych wykonywanie wymaga ze względów sanitarno-epide
miologicznych określonych warunków zdrowia,

3) organizowanie obowiązkowych badań lekarskich mających 
na celu wykrywanie chorób wenerycznych, wzywanie na 
obowiązkowe badania osób, co do których zachodzi uzasad
nione podejrzenie, że są chore wenerycznie, oraz kierowanie 
chorych wenerycznie do odpowiedniego zespołu lekarskiego.

§2

Kierownik jednostki przyjmującej upoważniony jest do wyda
wania decyzji administracyjnej w następujących sprawach:
1) w celu poddania się przymusowi leczenia osób dotkniętych 

chorobą zakaźną lub weneryczną,

Podstawa prawna:
— ustawa z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób za

kaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, zm. z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280).

— ustawa z 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 170, zm. z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1975 r. Nr 
17, poz. 94),

— dekret z dnia 16 kwietnia 1946 r. o zwalczaniu chorób wene
rycznych (Dz.U. z 1949 r. Nr 51, poz. 394, zm. z 1975 r. Nr 
17, poz. 94).

oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadze
nie terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych przed
siębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej, oraz sposobu ich powierzania. (Dz.U. Nr 40, poz. 
229).

§3

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Ciechanowski.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechano
wskiego.

Dyrektor ZOZ w Pułtusku 
lek. A. Laskowski

Główny Lekarz Wojewódzki 
Jerzy Kwiecień

§1

Organ powierzający przekazuje jednostce przyjmującej prowa
dzenie niżej wymienionych spraw:
1) postępowanie w zakresie przymusowego leczenia chorób za

kaźnych,
2) powoływanie komisji w celu komisyjnego badania lekarskie

go i rozpatrywania wniosków osób odsuniętych orzeczeniem 
lekarskim od zajęć, których wykonywanie jest zabronione 
osobom dotkniętym chorobą weneryczną, lub od zajęć, któ
rych wykonywanie wymaga ze względów sanitarno-epide
miologicznych określonych warunków zdrowia,

3) organizowanie obowiązkowych badań lekarskich mających 
na celu wykrywanie chorób wenerycznych, wzywanie na 
obowiązkowe badania osób, co do których zachodzi uzasad
nione podejrzenie, że są chore wenerycznie, oraz kierowanie 
chorych wenerycznie do odpowiedniego zespołu lekarskiego.

§2

Kierownik jednostki przyjmującej upoważniony jest do wyda
wania decyzji administracyjnej w następujących sprawach:
1) w celu poddania się przymusowi leczenia osób dotkniętych 

chorobą zakaźną lub weneryczną,

Podstawa prawna:
— ustawa z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób za

kaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, zm. z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1974 r. Nr 47, poz. 280).

— ustawa z 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. 
Nr 27, poz. 170, zm. z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1975 r. Nr 
17, poz. 94),

— dekret z dnia 16 kwietnia 1946 r. o zwalczaniu chorób wene
rycznych (Dz.U. z 1949 r. Nr 51, poz. 394, zm. z 1975 r. Nr 
17, poz. 94).

oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 198(7'. ■ 
roku w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadzę- ■ 7 
nie terenowe organy administracji państwowej o właściwości 
szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych przed- Tc 
siębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej, oraz sposobu ich powierzania. (Dz.U. Nr 40, poz. 
229). .,

§ 3 '■ ?

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Ciechanowski.

§4
S’

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechano
wskiego.

(podpis) (podpis)

— 114 —

POROZUMIENIE

Dyrektor ZOZ w Żurominie 
lek. A. Kurowski

Główny Lekarz Wojewódzki 
Jerzy Kwiecień

(podpis) (podpis)

w dniu 1988.07.06 zostało zawarte porozumienie pomiędzy Głó
wnym Lekarzem Wojewódzkim w Ciechanowie zwanym dalej 
„organem powierzającym” a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Żurominie ul. Szpitalna 56 zwanym dalej „jednostką 
przyjmującą” następującej treści:



10

■fbaxiq rfovwowiertcq mo^inworotji iyxiaiwoq pgom isnlbgaxoxa

agslboq i nr -iqboq cnsnifc x nt, ;x w r-,;. dow ainai ujxoioH

.

■

chodzi w życie z dniem podpisania i* podlega



11



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 115

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 1988

Opłata ze prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1988 wynosi: 
półrocznie — 360 zł bez skorowidza 
rocznie — 720 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry. 
Rachunków nie wysyła się.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, tel. 22-54 

Konto Nr 130000-505-225 NBP Ciechanów

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

Cena 48 zł

RSW „PKR” PZG Ciechanów z. 099338 (500)


